2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2019

                                                                          № 152
ст-ца Новопокровская

Об отмене постановления администрации Новопокровского

 сельского поселения Новопокровского района

от 17.06.2019 № 113 «Об утверждении порядка
размещения нестационарных объектов общественного питания,
торговли и бытового обслуживания при проведении
праздничных, общественно-политических, культурно-массовых,
спортивных и иных мероприятий, имеющих
временный характер, на территории Новопокровского
сельского поселения»
1. На основании постановления главы администрация (губернатора) Краснодарского края от 19 июля 2019 №449 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 июля 2015 №627 «Об установлении Порядка и условий размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Новопокровского сельского поселения администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

2. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 17.06.2019 №113 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных объектов общественного питания, торговли и бытового обслуживания при проведении праздничных, общественно-политических, культурно-массовых, спортивных и иных мероприятий, имеющих временный характер, на территории Новопокровского сельского поселения» отменить.
3. Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения (Соловьева) официально опубликовать данное постановление в газете «Сельская газета» и обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Новопокровский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.В. Свитенко
2